- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum Orthodoxo consensu expositorum, Analysis: Ad Leges Methodi Didascalicae, Quaestionibus & Responsionibus conformata: atq[ue] in vsum Ministerij Sacri Candidatorum, qui se ad Examen Doctrinae subeundum parant, accommodata*, Bernae Helvetiorum : Le Preux, 1602.
- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum Orthodoxo consensu expositorum, Analysis : Ad Leges Methodi Didascalicae, Quaestionibus & Responsionibus conformata: atq[ue] in vsum Ministerij Sacri Candidatorum, qui se ad Examen Doctrinae subeundum parant, accommodata, Editio Altera*, Bernae Helvetiorum : Le Preux, 1604.
- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum Orthodoxo consensu expositorum, Analysis : Ad Leges Methodi Didascalicae, Quaestionibus & Responsionibus conformata: atq[ue] in*

<sup>81</sup> Zie *The Epistle*, in: BUCANUS, *Institutions Of Christian Religion, Framed out of Gods Word, and the Writings of the best Divines, Methodically Handeled by Questions and Answers, Fit for all such as Desire to Know, or Practise the Will of God*, ROBERT HILL (vert.), London 1606.

<sup>82</sup> Cf. VUILLEUMIER, *Ibid.*, II, 173vv.; zie ook GAB, *Gesch. der Prot. Dogmatik I*, 396.

*vsum Ministerij Sacri Candidatorum, qui se ad Examen Doctrinae subeundum parant, accommodata, Editio Tertia, prioribus emendatior, & Dispositione generali Locorum Communium seriem & connexionem monstrante, auctior, Bernae Helvetiorum : Le Preux/ Bremae, 1605.*

- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum Orthodoxo consensu expositorum, Analysis : Ad Leges Methodi Didascalicae, Quaestionibus & Responsionibus conformata: atq[ue] in vsum Ministerij Sacri Candidatorum, qui se ad Examen Doctrinae subeundum parant, accommodata, Editio postrema, prioribus emendatior et dispositione generali locorum communium seriem et connexionem monstrante auctior, Genevae : Preua/ Bernae Helvetiorum, 1609.*
- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum Orthodoxo consensu expositorum, Analysis : Ad Leges Methodi Didascalicae, Quaestionibus & Responsionibus conformata: atq[ue] in vsum Ministerij Sacri Candidatorum, qui se ad Examen Doctrinae subeundum parant, accommodata, Editio postrema, prioribus emendatior et dispositione generali locorum communium seriem et connexionem monstrante auctior, Genevae : Preux, 1612.*
- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum Orthodoxo consensu expositorum, Analysis : Ad Leges Methodi Didascalicae, Quaestionibus & Responsionibus conformata: atq[ue] in vsum Ministerij Sacri Candidatorum, qui se ad Examen Doctrinae subeundum parant, accommodata, Editio postrema, prioribus emendatior et dispositione generali locorum communium seriem et connexionem monstrante auctior, Genevae : Typographia Iacobi Stœr, 1617.*
- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum Orthodoxo consensu expositorum, Analysis : Ad Leges Methodi Didascalicae, Quaestionibus & Responsionibus conformata: atq[ue] in vsum Ministerij Sacri Candidatorum, qui se ad Examen Doctrinae subeundum parant, accommodata, Editio postrema, prioribus emendatior et dispositione generali locorum communium seriem et connexionem monstrante auctior, Genevae : Stœr, 1625.<sup>83</sup>*
- *Institutiones Theologicae, Seu Locorum Communium Christianae Religionis, Ex Dei Verbo, Et Praestantissimorum Theologorum*